
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УЛЛУАЙНСКАЯ с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

П Р И К А З
31 августа 2020года № 24/11

Об утверждении Положений 
«О бракеражной комиссии»,

«О школьной столовой, о порядке и 
организации горячего питания»

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», решения педагогического совета 
(протокол № 1 от 29.08.2020 г.) „

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и принять к исполнению «Положение о брокеражной комиссии» 

с 01.09.2020т

2. Утвердить и принять к исполнению «Положение о школьной столовой, о порядке и 

организации горячего питания»

с 01.09.2020г

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по АХЧ Адахова М.А.

Адахов М.А.

Магомедгаджиева Х.З.

114


